Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

TRƯỜNG ĐẠI HỌC .................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

 ........., ngày...tháng....năm.....

  GIẤY CHỨNG NHẬN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG …..................................

Chứng nhận

Họ và tên: .......................................................................................................................................

Ngày sinh:  .....................................................................................................................................

Giới tính: ........................................................................................................................................

Nơi sinh: .........................................................................................................................................

Ngành đào tạo: ...............................................................................................................................

Hệ đào tạo: .....................................................................................................................................

Khóa học: .......................................................................................................................................

Đã được công nhận tốt nghiệp đại học và cấp bằng cử nhân theo Quyết định số ..........

/......................., ngày ...../..../20..... của Hiệu trưởng Trường Đại học .................

Điểm trung bình chung học tập: .............................................. (bằng chữ)

Xếp loại tốt nghiệp:  .......................................................................................................................

Hiện tại, sinh viên đang chờ nhận bằng tốt nghiệp.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

https://tailieu.com/
https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

https://tailieu.com/
https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom